
 
Uz datiem balstīta transportlīdzekļu apkope  
un digitālie pakalpojumi

Neatkarīgi no tā, vai jums ir sava darbnīca remontam un ikdienas darbiem vai arī vienkārši 
nevēlaties slēgt īpašu remonta līgumu, Services 360 Core ir ideāla pamata apkopju 
seguma pakotne. Izmantojot elastīgo apkopju pieeju, par katru transportlīdzekli ir pieejams 
izvērtējums, kura pamatā ir pašreizējo darbības un ekspluatācijas vēstures dati. Par pamatu 
ņemot katra transportlīdzekļa vajdzības un ņemot vērā braukšanas apstākļus, ģeogrāfisko 
topoloģiju, klimatu, kravas automašīnas papildaprīkojumu, kravnesību u.c., tiek automātiski 
ģenerēts individuāls apkopju plāns.

Apvienojumā ar visaptverošu digitālo pakalpojumu, rīku un ieskatu kompleksu, ko piedāvā 
Services 360 Core iekļautais papildpakalpojums Kontroles pakotne, Services 360 Core 
pakotne ir stabils pamats jūsu darba uzticamībai.
 

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

CORE
SERVICES 360



Vai vēlaties, lai mēs veiktu pakotnes pielāgojumus?
Mums jūsu darbs vienmēr ir pirmajā vietā, un tas 
nozīmē, ka jums savas vēlmes nav precīzi jāsalāgo 
ar kādu no mūsu Services 360 pakotnēm. Jebkura 
no tām ir tikai sākumpunkts, ko var pielāgot jūsu 
vajadzībām. Ja jūsu uzņēmumam var noderēt 
pakalpojums, kas nav Services 360 pamata pakotnes 
fiksētā daļa, mēs to vienmēr varam pievienot 
atsevišķi. Tas nozīmē, ka visa pamatā vispirms ir 
saruna par jūsu vajadzībām, lai varam nodrošināt, ka 
saņemt tieši to, kas jums nepieciešams.

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

Stabils pakalpojumu un 
apkopes pamats optimizētai 
produktivitātei
Kā norāda nosaukums, Core pakotne ir mūsu 
Services 360 piedāvājuma kodols. Mēs 
esam pārliecināti, ka elastīgo apkopju pieeja 
apvienojumā ar digitālo rīku un pakalpojumu 
kompleksu stiprina autoparka ikdienas 
administrēšanu un tai būtu jābūt katras transporta 
operācijas pamatā. Mēs pat uzdrošināmies teikt, 
ka Core pakotne tiešā veidā ceļ ikviena transporta 
biznesa vērtību. Tai pašā laikā mēs arī zinām, 
ka remonta nodrošinājuma līmeņa izvēle ir gan 
biznesa stratēģijas lēmums, gan operatīvs lēmums. 
Lēmums par produktivitātes riska pārvaldību, 
kas ir unikāls katram uzņēmumam. Ja vēlaties 
paplašināt savu autoparka servisa nodrošinājumu, 
iekļaujot arī, piemēram, spēka pārvada agregātu 
vai šasijas un kabīnes remontu, mums ir arī 
pilnīgākas pakalpojumu pakotnes. Bet tikpat labi 
Services 360 Core varētu būt ideālais komplekts 
jūsu biznesam tieši tādā formā, kāds tas ir.

Iekļauti pakalpojumi:
• Kontroles pakotne
• Elastīgās apkopes


